A  placa  deverá  conter  a
inscrição especificada pelo contratante, obedecer aos padrões de
qualidade  e  acabamento  exigidos  e  ser  entregue  no  prazo
estipulado para a solenidade de reinauguração, prevista para o dia
09 de abril  de 2025, no valor global de R$ 1.800,00 (um mil e
oitocentos  reais),  ancorado no Art.  95,  §  2°,  da Lei  Federal  nº
14.133,  junto  ao  Art.  6º,  Inciso  I  do  Ato  da  Mesa  Diretora  nº
001/2024 que regem as Contratações Direta por meio Dispensa de
Licitação da Câmara Municipal de Santana do Seridó.